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Postępowanie o udzielenie zamówienia na:   „Wymiana izolacji na magistrali ciepłowniczej napowietrznej DN 200 i DN 350 pomiędzy 
ulicami Wigury i Traugutta oraz Traugutta i Konstytucji 3-go Maja w Ozorkowie”. 

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): OPK /ZC /IZO 1 /2017 

Załącznik nr 2 do SIWZ 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 

INFORMACJA WYKONAWCY O TYM, CZY WYBÓR OFERTY BĘDZIE PROWADZIĆ DO POWSTANIA 
U ZAMAWIAJĄCEGO OBOWIĄZKU PODATKOWEGO 

 

 

 

  …………………………………………………… 
           pieczęć adresowa firmy oferenta 

 

Nazwa i adres składającego informację: ………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana izolacji na 
magistrali ciepłowniczej napowietrznej DN 200 i DN 350 pomiędzy ulicami Wigury i Traugutta oraz 
Traugutta i Konstytucji 3-go Maja w Ozorkowie” prowadzonego przez Ozorkowskie Przedsiębiorstwo 
Komunalne Sp. z o.o. informuję, że: 

 

1. wybór oferty nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie 
z przepisami o podatku od towarów i usług (1 * 

 

2. wybór oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie 
z przepisami o podatku od towarów i usług(2 

 

Powyższy obowiązek podatkowy będzie dotyczył: ……………………………………………………………………  

….………………………………………………………………………………………………………………………… (3  

objętych przedmiotem zamówienia, a ich wartość netto (bez kwoty podatku VAT) będzie wynosiła  

……………………………………(4 złotych.* 

 

Objaśnienia: 
* niepotrzebne skreślić 
1) W wypadku wyboru opcji 1, przekreślić opcje 2. 
2) W wypadku wyboru opcji 2, przekreślić opcję 1. 
3) Wpisać nazwę /rodzaj towaru lub usługi, które będą prowadziły do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie 

z przepisami o podatku od towarów i usług. 
4) Wpisać wartość netto (bez kwoty podatku) towaru/towarów lub usługi/usług podlegających mechanizmowi odwróconego obciążenia 

VAT, wymienionych wcześniej. 

 
 
 
 
 
 
 
____________________________   _____________________________________________ 

 (Miejsce i data)          (pieczęcie i podpisy Wykonawcy Osób Uprawnionych) 

http://www.opkspzoo.eu/

